Ministério Público do Estado da Bahia e Robinson André de Souza Santos, CNPJ n° 30.033.721/0001-69. 
Objeto: Prestação de serviços de mensageiro motorizado para atender à Promotoria de Justiça de Caetitê- BA. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor unitário (preço mensal): R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais). 
Valor global: R$ 4.752,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais). 

Oficio n° 547/2018/CEAF-BA 

Salvador, 08 de maio de 2018. 
CARLOS STUCKI 
Coordenador Executivo - Central de Contratos e Convênios 
NESTA 

Senhor Coordenador, 

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria, para fins 

de parecer jurídico, minuta do Termo de Convênio e concessão de Estágio com a